Processo Administrativo nº 747/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada –Marcílio das Neves Azevedo 
Contratada – Porto Sinalização Ltda 
Objeto – “Registro de Preço para aquisição de tintas e microesfera para demarcação viária” 
Valor Total – R$125.749,85 (cento e vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e 
cinco centavos). 

Data – 12/11/2021 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 149/2021; 
Pregão Eletrônico nº 89/2021; 
Processo Administrativo nº 747/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Marcílio das Neves Azevedo 
Objeto – “Registro de Preço para aquisição de tintas e microesfera para demarcação viária” 
Valor Total: 13.900,00 (treze mil e novecentos reais) 
Data de assinatura: 12/11/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 148/2021; 
Pregão Eletrônico nº 89/2021; 
Processo Administrativo nº 747/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Porto Sinalização Ltda 
Objeto – “Registro de Preço para aquisição de tintas e microesfera para demarcação viária” 

Valor Total: 111.849,85 (cento e onze mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco 
centavos) 
Data de assinatura: 12/11/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro. 

Adjudicação e Homologação 
Pregão Eletrônico nº 97/2021 
Processo Administrativo nº 833/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê

[...]

Contratada – Solute Medical Group BRAZIL LTDA 

Contratada - L.P. de Borba & CIA LTDA 
Objeto – “Registro de Preços para Aquisição de materiais para enfrentamento ao Covid 
19, deste Município de Tietê, com vigência de 12 (doze) meses” 
Valor Total – R$2.312.106,00 (dois milhões, trezentos e doze mil, cento e seis reais) 

Data – 04/11/2021 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 137/2021; 
Pregão Eletrônico nº 97/2021; 
Processo Administrativo nº 833/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Sérgio Luiz Fiusa Madeira - ME 
Objeto – “Registro de Preços para Aquisição de materiais para enfrentamento ao Covid

[...]

Processo Administrativo nº 1000/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Calcário Diamante Ltda 
Objeto – “Registro de Preço para futura, eventual e parcelada aquisição de dolomita 
fragmentada para manutenção de estradas de terras/rurais do Município” 
Valor Total – R$539.950,00 (quinhentos e trinta nove mil, novecentos e cinquenta reais) 

Data – 17/11/2021 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 151/2021; 
Pregão Eletrônico nº 97/2021; 
Processo Administrativo nº 833/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Calcário Diamante Ltda 
Objeto – “Registro de Preço para futura, eventual e parcelada aquisição de dolomita 
fragmentada para manutenção de estradas de terras/rurais do Município” 
Valor Total – R$539.950,00 (quinhentos e trinta nove mil, novecentos e cinquenta reais) 

Data – 17/11/2021 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro. 
Extrato do 2º Termo de Aditamento do Contrato nº 73/2021 
Tomada de Preço nº 02/2021 

Processo Administrativo nº 414/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê

[...]

Adjudicação e Homologação 
Pregão Eletrônico nº 100/2021 
Processo Administrativo nº 865/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – ACC TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
Objeto – “Locação de licença software para processamento de multas” 
Valor Total – R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais) 

Data – 16/11/2021 
Extrato do 1º Termo de Aditamento do Contrato nº 91/2021 
Pregão Eletrônico nº 74/2021 
Processo Administrativo nº 619/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – AGUIAR DA VEIGA C.E.S.TERRAPLANAGEM EIRELI